伊顿电力保护解决方案
Eaton 93PR 模块化UPS
及关键电力系统
25-1600kW
目录 Contents
一、伊顿简介 01
二、产品白皮书 02
设计理念

防护等级 IP20 IP20
储存温度范围 -20℃ ~55℃ -20℃ ~55℃
工作温度范围 0℃ ~40℃ 0℃ ~40℃
工作环境湿度 0~95% 无冷凝 0~95% 无冷凝
工作海拔高度 海拔 1000m 内无需降容 海拔 1000m 内无需降容
可选附件
SNMP 卡 SNMP 卡
Modbus RTU Modbus RTU
工业继电器卡 工业继电器卡
PXGMS 卡 PXGMS 卡
外部同步控制箱 外部同步控制箱
顶部出风套件 顶部出风套件
①	 该参数可能在产品的持续改进中更改，具体咨询伊顿技术人员。
Eaton 93PR UPS   21
描述 容量 功率因素 尺寸 (WxDxH) （mm） 重量 (Kg)
93PR-25(75)-STD 25 kVA/kW 1.0 600 x 1100 x 2020 293
93PR-50(75)-STD 50 kVA/kW 1.0 600 x 1100 x 2020 321
93PR-75(75)-STD 75 kVA/kW 1.0 600 x 1100 x 2020 349
93PR-25(75)-VRLA 25 kVA/kW 1.0 600 x 1100 x 2020 987
93PR-50(75)-VRLA 50 kVA/kW 1.0 600 x 1100 x 2020 1015
93PR-75(75)-VRLA 75 kVA/kW 1.0 600 x 1100 x 2020 1043
描述 容量 功率因素 尺寸 (WxDxH) （mm）
93PR-25(125)-MBS 25 kVA/kW 1.0 600 x 1100 x 2020
93PR-50(125)-MBS 50 kVA/kW 1.0 600 x 1100 x 2020
93PR-75(125)-MBS 75 kVA/kW 1.0 600 x 1100 x 2020
93PR-100(125)-MBS 100 kVA/kW 1.0 600 x 1100 x 2020
93PR-125(125)-MBS 125 kVA/kW 1.0 600 x 1100 x 2020
93PR-125+1(125)-MBS 125 kVA/kW 1.0 600 x 1100 x 2020
重量
机柜重量 带包装机柜重量 安装重量
125kW 392kg 318.5kg